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2023 Schülerrennen Schindellegi/Feusisberg
Riesenslalom

Klassement mit Lauf 2

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski
Wettkampfleiter Müller Andy / Rhyner Reto

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Fuederegg Fuederegg
1485m 1485m
1432m 1432m
53m 53m

Rhyner Reto / Müller Andy Rhyner Reto / Müller Andy

TORE 16 16
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 16 16
STARTZEIT 11.15 anschliessend

WETTER : Bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : -7

LISTEN NR.421

Peter AckermannPeter AckermannVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

21.01.2023  /  Hoch-Ybrig  /  SC Schindellegi/Feusisberg 21.01.2023 um 14.29 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Strafe

  Mädchen 2016-2018 2 Läufe   

1 1 Höfliger Mia 2016 Feusisberg Leon, Armin, Mia 36.84 35.01 1:11.85

2 5 Winet Tina 2016 Feusisberg 54.06 56.99 1:51.05 39.20

  Knaben 2016-2018 2 Läufe   

1 11 Huwiler Martin 2016 Feusisberg 31.39 33.01 1:04.40

2 16 Becker Ben 2017 Feusisberg 38.85 45.90 1:24.75 20.35 5.00

  Mädchen 2013-2015 2 Läufe   

1 20 Rossel Luca Marie 2013 Feusisberg Luca, Louis, Luc 26.50 26.11 52.61

2 36 Huwiler Eleni 2013 Feusisberg Fischerstock 32.04 31.09 1:03.13 10.52

3 26 Kathmann Finja 2013 Feusisberg Finja, Brenda, Levio 33.56 33.78 1:07.34 14.73

4 31 Kathmann Linn 2013 Feusisberg Linn, Diego, Noah 36.44 35.36 1:11.80 19.19

5 22 Kuhn Brenda Melin 2013 Feusisberg Finja, Brenda, Levio 36.94 36.49 1:13.43 20.82

6 21 Bucher Lilia 2014 Feusisberg 1:00.77 54.45 1:55.22 1:02.61

  Knaben 2013-2015 2 Läufe   

1 63 Höfliger Nick 2013 Feusisberg Fischerstock 25.32 26.37 51.69

2 65 Albrecht Luc 2013 Feusisberg Luca, Louis, Luc 30.53 31.23 1:01.76 10.07

3 59 Ulrich Armin 2015 Feusisberg Leon, Armin, Mia 32.26 32.62 1:04.88 13.19

4 54 Schilter Leon 2015 Feusisberg Leon, Armin, Mia 34.66 33.61 1:08.27 16.58

5 68 Stachel Remo 2013 Feusisberg Fischerstock 34.78 34.57 1:09.35 17.66

6 45 Kistler Noah 2014 Feusisberg Linn, Diego, Noah 38.38 39.65 1:18.03 26.34

  Mädchen 2010-2012 2 Läufe   

1 82 Dechow Carla 2012 Feusisberg Die lahmen Schnecken 24.30 25.05 49.35

2 70 Ruhstaller Jael 2010 Feusisberg 27.71 27.29 55.00 5.65

3 78 Albrecht Julie 2011 Feusisberg Gian Flurin, Nina, Julie 27.48 28.40 55.88 6.53
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4 76 Huwiler Nina 2012 Feusisberg Gian Flurin, Nina, Julie 29.84 30.93 1:00.77 11.42

5 74 Frey Fiona 2011 Feusisberg 30.79 32.31 1:03.10 13.75

6 81 Kathmann Mia 2010 Feusisberg 31.72 33.97 1:05.69 16.34

  Knaben 2010-2012 2 Läufe   

1 93 Dechow Laurids 2010 Feusisberg 23.77 23.54 47.31

2 97 Rossel Moritz 2011 Feusisberg Die lahmen Schnecken 23.56 24.00 47.56 0.25

3 95 Weber Louis 2012 Feusisberg Luca, Louis, Luc 28.40 28.62 57.02 9.71

4 105 Stachel Ronny 2011 Feusisberg Die lahmen Schnecken 29.40 29.58 58.98 11.67

5 96 Bucher Levio 2012 Feusisberg Finja, Brenda, Levio 38.03 39.79 1:17.82 30.51

  Mädchen 2007-2009 2 Läufe   

1 113 Föllmi Noemi 2009 Feusisberg 27.98 28.55 56.53

2 110 Montero Elisa 2009 Feusisberg 33.79 34.38 1:08.17 11.64

3 111 Bucher Elina 2009 Feusisberg 38.32 39.37 1:17.69 21.16

  SC Feusisberg 2 Läufe  

1 120 Manser Janina 2013 Renngruppe Feusisberg 25.47 26.03 51.50

2 122 Stössel Beat 2015 Renngruppe Feusisberg 27.57 27.66 55.23 3.73

3 121 Thorpe Yara 2014 Renngruppe Feusisberg 34.43 34.06 1:08.49 16.99

4 123 Schmocker Svenja 2015 Renngruppe Feusisberg 36.50 35.21 1:11.71 20.21

  1. Rang Leon, Armin, Mia 0.10.36  

1 59 Ulrich Armin 2015 Feusisberg Leon, Armin, Mia 32.26 32.62 1:04.88

2 54 Schilter Leon 2015 Feusisberg Leon, Armin, Mia 34.66 33.61 1:08.27 3.39

3 1 Höfliger Mia 2016 Feusisberg Leon, Armin, Mia 36.84 35.01 1:11.85 6.97

  2.Rang Die lahmen Schnecken 0.13.21  

1 97 Rossel Moritz 2011 Feusisberg Die lahmen Schnecken 23.56 24.00 47.56

2 82 Dechow Carla 2012 Feusisberg Die lahmen Schnecken 24.30 25.05 49.35 1.79

3 105 Stachel Ronny 2011 Feusisberg Die lahmen Schnecken 29.40 29.58 58.98 11.42

  3. Rang Luca, Louis, Luc 0.13.56  

1 20 Rossel Luca Marie 2013 Feusisberg Luca, Louis, Luc 26.50 26.11 52.61

2 95 Weber Louis 2012 Feusisberg Luca, Louis, Luc 28.40 28.62 57.02 4.41

3 65 Albrecht Luc 2013 Feusisberg Luca, Louis, Luc 30.53 31.23 1:01.76 9.15

  4. Rang Finja, Brenda, Levio 0.16.57  

1 26 Kathmann Finja 2013 Feusisberg Finja, Brenda, Levio 33.56 33.78 1:07.34
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2 22 Kuhn Brenda Melin 2013 Feusisberg Finja, Brenda, Levio 36.94 36.49 1:13.43 6.09

3 96 Bucher Levio 2012 Feusisberg Finja, Brenda, Levio 38.03 39.79 1:17.82 10.48

  5. Rang Fischerstock 0.29.10  

1 63 Höfliger Nick 2013 Feusisberg Fischerstock 25.32 26.37 51.69

2 36 Huwiler Eleni 2013 Feusisberg Fischerstock 32.04 31.09 1:03.13 11.44

3 68 Stachel Remo 2013 Feusisberg Fischerstock 34.78 34.57 1:09.35 17.66

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

99 Müller Gian Flurin 2012 Feusisberg Gian Flurin, Nina, Julie

124 Fässler Mike 2016 Renngruppe Feusisberg

Nicht am Start - Lauf 2 (2)

99 Müller Gian Flurin 2012 Feusisberg Gian Flurin, Nina, Julie

124 Fässler Mike 2016 Renngruppe Feusisberg

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


